
PROSTOR PRO 
ZABUDOVÁNÍ SVĚTEL

LED OBRAZOVKA

18
19
7

14
0

40
33
0

20
25

94
0

11
0

15
0

50

72
5

20
25

12
50

4007200400

1007800100

7497

ZáVěSNý SYSTéM, 
SOUčáSTí VRCHNí 
DESKY

ZáVěSNý SYSTéM, 
UCHYCENO NA 
NOSNé KONSTRUKCI

ZáKLOP REZONANčNíHO 
OBJEMU, DESKA TL. 18 MM

STROP INTEGROVANé 
SKříNě

BOčNí STěNA 
INTEGROVANé 
SKříNě

POLICE 
INTEGROVANé 
SKříNě

NOSNá DřEVěNá 
KONSTRUKCE
HRANOL 60X60 MM

POZICE PRO VýDECHY VZT
(DLE KOORDINACE S VZT, 
OPATřENO čERNýM 
KAšíREM NA RUBOVé 
STRANě)

MIKROPERFOROVANá 
DESKA

SOKL TL. 18 MM (V 
PřEDNí čáSTI 
ZáROVEň I SOUčáSTí 
ZáVěSNý SYSTéM)

POZICE PRO VýDECHY VZT
(DLE KOORDINACE S VZT, 
OPATřENO čERNýM 
KAšíREM NA RUBOVé 
STRANě)

REZONÁTOR

KAPSA PRO VZT

ŘEZ A
v.č. AS 406

ŘEZ B
v.č. AS 406

ŘEZ C
v.č. AS 406

70
0

10
82

66
4

41
8

8000

66 286 420 562 660 660 660 660 660 660 660 1273 421 286 66

66
15
4

79
6

66

38
4

69
8585 745

SERVISOVATELNÝ 
PROSTOR

ÚLOŽNÝ 
PROSTOR

ÚLOŽNÝ 
PROSTOR 39

2

1200

ZRCADLO

VNITřNí OPěRNá 
STRUKTURA 
VARIABILNí DLE 
KONSTRUKCE A 
KOTVENí LED 
OBRAZOVKY

664 418

1082

19
82

20
48

72
5

20
25

12
50

POCHOZí DNO 
PRO SERVISOVáNí 
OBRAZOVKY

POLICE NA 
KABELKY

20
18

19
82

21
5

14
0

40
32
95

11
0

20
0

250 832

1082

KAPSA PRO 
VZT

SO 01DPS A 04 - PŘEDNÍ STĚNA1468 D AS 406

POPIS KS

Obecný popis:
Akustický prvek pódia s integrovanou AV technikou, vzduchotechnikou a úložným prostorem.
Provedení:
Nosná konstrukce – Samonosný a samostojný prvek z masivních hranol ů tvoří kostru pro jednotlivé části akustických prvků a vybavení. Box je kotven k
podlaze proti převržení a jeho součástí je příprava pro AV techniku, elektrorozvody a vzduchotechniku (nutné koordinovat s projektem elektro a VZT,
komponenty jako zásuvky a horní větrací mřížka dodávány taktéž elektro a VZT). Konstrukce v části LED obrazovky variabilní, přizpůsobí se dle potřeb
konkrétního výrobku).
Pohledové panely a prvky – Truhlářsky precizně zpracovány s přesnou návazností jednotlivých panelů či prvků na vytvořený spárořez (rohové spoje na
pokos, uchycení na skryté kotevní prvky) a s možností aplikace textilní tapety z čelní strany.
Vybavení:
Perforovaný akustický panel - Jedná se o širokopásmově pohltivý akustický prvek s maximem zvukové pohltivosti na středních kmitočtech; lícová plocha
prvku je tvořena oboustranně frézovanou deskou z MDF tl. 18 mm; z rubové strany je navrtána kruhovými otvory o průměru 8 mm do hloubky 14 mm s
roztečí otvorů 16 mm; z lícové strany je deska prořezána drážkami šířky 3 mm, hloubky 6 mm a osové vzdálenosti 16 mm; lícová deska je kotvena k
vyrovnávacímu nosnému rastru; rubová strana čelní desky je celoplošně čalouněna průzvučnou textilií černé barvy; vzduchová mezera obkladu je v celé
ploše doplněna přídavnou absorpční vložkou o tloušťce 100mm, objemové hmotnosti a umístění dle požadovaných akustických parametrů; požadovaný
činitel zvukové pohltivosti obkladu při skladebné tloušťce 100 mm v oktávových pásmech je: 125 Hz – α ÷ 0,6; 250 Hz - α ÷ 0,9; 500 Hz - α ÷ 0,90; 1 kHz
- α ÷ 0,75; 2 kHz - α ÷ 0,55; 4 kHz - α ÷ 0,45; celková skladebná tlouš ťka je 100 mm; šířka stykové spáry: 3 mm; skryté kotevní prvky; součástí prvku
jsou obložky, sokly a jiné zakončovací prvky; rozměry a umístění dle výkresové dokumentace; spárořez viz výkresová dokumentace.
Integrovaný nízkofrekvenční rezonátor – Určený k vestavbě do interiérových prvků, vnější rozměry rezonátoru š. 500 mm, v. 300 mm, d. 1000 mm (v
rámci zpracování dílenské dokumetnace budou rozměry přizpůsobeny prostorovým dimenzím konstrukcí podií); v lícové ploše se nachází rezonanční
štěrbina šířky 40 mm; rubová strana rezonanční štěrbiny je opatřena textilním kašírem v černé barvě; vnitřní dutina rezonátoru bude opatřena absorpční
vložkou o tloušťce 100mm, umístění a provedení potřebnému pro dosažení níže uvedených požadovaných akustických parametrů; požadovaný činitel
zvukové pohltivosti v oktávových pásmech je: 125 Hz – α ÷ 0,6; 250 Hz - α ÷ 0,35; 500 Hz - α ÷ 0,25; 1 kHz - α ÷ 0,20; 2 kHz - α ÷ 0,17; 4 kHz - α ÷ 0,15;
požadavky PBŘ na provedení dle TZ PBŘ. Prvky jsou dodávkou akustiky.
Úložné / servisovatelné prostory -  Zakomponovány do stěny s daným vnitřním vybavením a křídly se skrytými dveřními závěsy (odpovídající nosnosti a
údržnosti, bezúchytkové řešení s tlakovým otevíráním).
Tapeta – Vlies s papírovým podkladem s jemnou jednosm ěrnou texturou; hrubost textury nesmí narušit tvar vzorů, které budou na tapetu vytištěny;
barevnost: podklad v odstínu světlá modrošedá, barvy lvíčků světle, středně a tmavě šedá, s příměsí modrých odstínů; před dodávkou bude vytvořen
vzorek a odsouhlasen AD a TDI; tisk: potisk latexovým inkoustem na míru; bez obsahu prchavých rozpouštědel; aplikace lepidly doporučenými výrobce
tapety, bude dodržena výrobcem předepsaná požadovaná technologie lepení; vzor: individuální grafika dle 3D prohlídky, s aplikovanými drobnými
českými lvy (tři velikostní a barevnostní typy); součástí dodávky je i kompletní potřebná práce grafika.
Materiál:
Nosná konstrukce – KVH hranoly (EN 338, DIN 4074-1) s bezbarvou impregnací proti plísni, d řevokaznému hmyzu a houbám.
Akustické panely a obkladové části – HPL laminát (EN 438) aplikovaný na MDF (E1, EN 622-5, s p říslušným protitahem), dekor dle výběru, barva
modrošedá.
Tapeta - Vlies s papírovým podkladem, potisk latexovým inkoustem na míru (bez obsahu prchavých rozpouštědel, aplikace lepidly doporučenými
výrobcem tapety s dodržením předepsaných postupů na technologii lepení). Třída reakce na oheň D nebo lepší.
Všechny materiály budou vzorkovány. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Před výrobou je nutné přesné zaměření celého celku. Všechny části
musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Za dostatečnou tuhost konstrukce odpovídá
dodavatel. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně instalace na dané místo dle výkresové dokumentace,
odvoz a likvidace obalových materiálů.

1

3D ČELNÍ POHLED

ČELNÍ POHLED
ŘEZ A

1 : 30
PŮDORYS

3D ZADNÍ POHLED

ŘEZ B ŘEZ C

3D POHLED, NOSNÁ KCE

NOSNá KONSTRUKCE - žLUTé LINKY ZADNí ZAKLOPENí UZAVřENéHO OBJEMU  - ZELENé LINKY 

ABSORPčNí VLOžKY , REZONÁTORY - RůžOV é LINKY SPODNí čáST ZáVěSNéHO SYSTéMU, SOKL  - čERVENé / TYRKYSOVé LINKY

VRCHNí čáST ZáVěSNéHO SYSTéMU, VZT, ZRCADLO  - 
RůžOVé / žLUTé / čERNé LINKY

MIKROPERFOROVANé DESKY - FIALOVé LINKY

VYKRýVACí NEPERFOROVANé DESKY - HNěDé LINKY SKŘÍŇKY A DVÍŘKA - ORANžOVé / ZELENé LINKY

PLECHOVá DVířKA 
PRO SKRYTí PC RACKU

DVEřE URčENé PRO 
SERVISNí VSTUP DO 
BOXU

PROVEDENÍ MŘÍŽKY
(POVRCH ŘEŠEN NÁSTŘIKEM 
DLE ODSTÍNU PANELŮ)


